- 1 -

令和２年２月１３日

第３学年保護者 様

鴻巣市立吹上北中学校

校長 関根 茂夫

第３７回卒業証書授与式のご案内

立春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろより、本校の教育活動の充実・推進のために、ご理解とご協力を

いただき、心より感謝申し上げます。

さて、３年前に入学されたお子様も、この３年間で大きく成長し、間もなく卒業

を迎えます。

つきましては、令和元年度第３７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしま

すので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月１３日（金） 午前９時００分 開式

２ 会 場 本校 体育館

３ その他

（１）保護者の受付は、午前８時２０分から８時４５分となります。

・来賓入場 ８時４５分

・卒業生入場 ８時５５分

・開 式 ９時００分

・式終了予定 １１時００分

・卒業生送別 １２時００分

（２）駐車場がございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。

（３）体育館の下足箱は数に限りがありますので、下ばきを入れる袋をご持参く

ださい。

（４）式当日、冷え込むことも予想されますので、防寒の準備をしてご出席くだ

さい。